Abyssus dicit vocem suam.

Psal. 44.

Lux sagittarum ibidem

Fulgurans hasta.

1. Cor. 9

Duplex egressus spiritus sancti Acto. 2 Duplex opus spiritus sancti Ioh. 20

Iohan. 3 Acto. 19 I. Ioh. 2 Caput de domo ipij

Quid ergo intelligimus caput eiusdē domus, nisi aut ipm diabolū principē mūdi, aut origi male pctm, qd regni vel domus eius caput & principū fuit: Hoc caput percussisti percussisti lapidatū, passiōe Chri, & p. de recte dictū est, qd egressus es in salutē ppli tui. Deinde domus eiusdē denudasti fundamentū vsq; ad collū. i. qcqd erroz, qcqd vitioz erat in mundo, non dimissi incōsummū, tā illud qd latebat, sicut latet domus fundamentū, qd illud qd patebat, sicut patet corpis collum. Illis nāq; linguis igneis qz foris ostēdit in intus terribi & fortes sapiētes facti & eloqntes, nō cessauerūt, donec, p. palaret, mūdi huius sapia, qta eēt stultitia, qd dicebant in tēplis gētū sacra, qnta eēt arillegia. Tertiū est, hoc semp, de qd qd sit, iam seclū, & sedo dictū est. Sequit: Maledixisti sceptris eius, capiti bellator. eius, venientibus vt turbo ad dispergēdū me. Exultatio eoz, sicut eius q deorat pauperē in abscondito. Qm disti, distiōe trina distinctū ē hoc cātū, cuius videlicet distinctiōis signū est, semper, sive dia. psalma, tertio iā appositū, & in antedictis clare discernunt, duar. psonar. filij & spūs sancti, delectat hāc tertiā partē cātici referre ad propriā psonā p. s. vt sit cātū sive laus totius trinitatis. Maledixisti (inq) sceptris eius & c. Ac si dicat: Nō hac vice solum, nō hac vice primū percussus est impius, qm passus est Chrus, sed iadudū dānatus fuerat, & triplex est iudiciū dānationis eius. Primam est, qd maledixisti sceptris eius. Scdm qd maledixisti capiti bellator. eius. Tertiū, qd maledixisti cunctis bellatoribus eius venientibus vt turbo ad dispergēdū me. Tunc maledixisti sceptris eius, qm in cocelo dānasti superbiā eius, volētis tenere scepra coceli diuiniq; imperiū, & seipm facere altissimū. Dicebat em̄ in corde suo, similis ero altissimo. Illis autē sceptris maledixisti. i. propter illā psumptionē irreuerabilē illum dānasti. Tūc vero maledixisti capiti bellator. ei, qm dixisti ad serpētē p. quē decepat hoim, qd fuit initū belli eius, cōtra humanū genus, vnde & idē serpēs recte dī caput bellator. eius. Quia fecisti hāc, maledictus eris inter oīa animātia, & bestias terrar. & c. In serpēte ipse maledicebat, & ex eo vocabulum sumpsit, vt vocet serpens antiquus. Maledictus nunc vsque cunctis bellatoribus eius, venientibus vt turbo ad dispergēdū me, & cunctos similes mei, timens te. Illoz primus fuit Pharaō rex Aegyptius, nouissimus erit Antichrus. Ille nāq; videlicet Pharaō primus post verbum promissionis, velut qdam turbo dispergere me voluit, id est, auferre mihi effectum iuramenti quod ad Abraham iurasti in repromissione beati seminis, id est, Chri, quia vt nullum veniret semen, masculos omnes necari p. cepit. Sed quid illi & ceteris prouenerit, qd nescit: Viam fecisti in mari equis tuis, in luto aquarum multarum. Cumq; ille persequens ausus fuisset post eos ingredi, submersus est cum exercitu suo in mari, & ibi deiecisti eum, & perit cum curribus & equibus suis. Illi primi fuerūt oīm persecutione manifesta, persequentū nomē tuum, ceteri omnes, sicut similes sunt, vel fuerunt, ita silem damnationē acquisierunt & acquirunt, & iuste maledicti sunt bellatores eiusmodi, qm in hoc ipso exultāt, quod vacat eis occidere, & persequi quod est assimilari diabolo sive Antichro. Hoc est quod ait. Exultatio eius sicut q deorat pauperē in abscondito. Quis em̄ est ille q deorat pauperē in abscondito, nisi ille q dum insidiat, vt rapiat pauperē, & rapit quātum p. t. Dicit in corde suo, deus non requirit: Et qdem illud magnū & gloriosum fuit, quod illū carneū Pharaonē, & currus exercitū eius mare operuit, tuis autē equis sive hoibus in eo de mari viā fecisti, sed maius multoq; gloriosius est quod eadē aqua per Chri sacrm credentes in eum trāsmittit ad regnū aeternū, oīa operiēs pctā, quā spūa. huius sunt castra Aegyptioz, & quod in mari huius seculi, vbi erat lutum aquar. multar. i. nimitū carnalis & turbida conuersatio gētium, viam fecisti equis tuis, de qbus supra dixi, q ascendes super equos tuos, & quadrigar. tuar. saluatio. LAudiui & conturbatus est venter meus a voce contremuerunt labia mea. Versiculus iste idē sonat eadēmq; animi rōnem renouat quā in initio p. misit. Dñe (inquē) audiui auditionē tuā & timui. Expōsitū quid audies timuisset, & nunc demū quasi per illā b. ne ordinatē ofonis partē quā r. hetores cōplexionem vocāt, ad primā propositionē rediēs, audiui (inquē) & conturbatus est venter meus a voce contremuerunt labia mea. Conturbatio hāc, sive tremor iste optabilis est, quā vtilis est, magnumq; diuini respectus emolumentum habet. Ait em̄: Ad quē aut respiciam nisi ad pauperculum, & cōtritum spū, & tremētē sermones meos: Conturbato ergo venter, & a voce quam intus audierat contremiscentibus labijs, optat eādē conturbationē, sive tremorē sibi adaugeri, & optādo dicit: Ingrediatur putredo in ossibus meis, & subterme sca